各乡村中小学、幼儿园及有关学校：

现将文件《关于开展 2022 年常州市“五好乡村教工之

家”遴选工作的通知》（常教工〔2022〕6号）转发，请我区

各乡村学校认真阅读文件，积极做好申报工作。

报送材料：

1.《常州市“五好乡村教工之家”申报表”,WORD格式

文档 1份,纸质文档一式二份,纸质扫描成PDF文档 1份。

2.《常州市“五好乡村教工之家”建设标准细则及评分

表》,自评打分后,WORD文档 1 份。

3.《常州市“五好乡村教工之家”推荐汇总表》,WORD

文档 1 份,纸质文档及扫描成PDF文档各 1 份。

联系人：张老师，联系电话:86310892

电子信箱: 254176315@qq.com

报送地址：区教师管理服务中心 1212室

区申报截止日期：2022 年 5 月 20 日

附件：

1.常州市“五好乡村教工之家”申报表

2.常州市“五好乡村教工之家”建设标准细则及评分表

3.常州市“五好乡村教工之家”推荐汇总表

4.《关于开展 2022 年常州市“五好乡村教工之家” 遴

mailto:254176315@qq.com

选工作的通知》

常州市武进区教育局

2022 年 4月 18日